
             Statutární město Ostrava         
            městský obvod Slezská Ostrava 
            úřad městského obvodu 

 

Těšínská 35, 710 16 Ostrava IČO: 00845451 DIČ: CZ00845451 
             www.slezskaostrava.cz Číslo účtu: 27-1649322359/0800 

 

Stránka 1 z 4 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 

dle ust. § 217 ZZVZ 

 

1. Identifikační údaje zadavatele 

Název: Statutární město Ostrava, městský obvod Slezská Ostrava 

Sídlo: Těšínská 35, 710 16 Ostrava – Slezská Ostrava 

Identifikační číslo: 00845451 

 

2. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem stavby je regenerace veřejných prostor části sídliště Mírová osada na Slezské 

Ostravě. Součástí záměru je nejen vybudování esteticky kultivovaných prostor sídlištních 

ploch, ale také reorganizace pozemních komunikací, parkovacích ploch, ploch pro pěší, 

rekonstrukce sítě veřejného osvětlení i ploch pro každodenní rekreaci. 

Stavba je členěna na tyto stavební objekty: 

● SO 01 Komunikace a parkovací stání: Předmětem stavebního objektu SO 01 je oprava 

stávajících obslužných komunikací a vybudování parkovacích stání. 

● SO 02 Chodníky a zpevněné plochy: Předmětem objektu je úprava chodníků a jejich 

rozšíření, výměna konstrukce stávajících chodníků a zpevněné plochy před základní 

školou včetně řešení jejich odvodnění. Rekonstrukce včetně úpravy polohy se týká rovněž 

chodníku propojujícího prostranství před ZŠ a prostranství před MŠ. 

Zadavatel: 

Statutární město Ostrava, 

městský obvod Slezská Ostrava 

se sídlem: Těšínská 35, 710 16 Ostrava – Slezská Ostrava 

IČO: 00845451 

 

Veřejná zakázka: 

„Regenerace sídliště Mírová Osada – I. etapa“ 

 

podlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení 

podle ust. § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „ZZVZ“) 



             Statutární město Ostrava         
            městský obvod Slezská Ostrava 
            úřad městského obvodu 

 

 
Těšínská 35, 710 16 Ostrava IČO: 00845451 DIČ: CZ00845451 

             www.slezskaostrava.cz Číslo účtu: 27-1649322359/0800 

 

Stránka 2 z 4 

● SO 03 Veřejné osvětlení: Předmětem SO 03 je vybudování nového veřejného osvětlení 

v oblasti vymezené stavbou „Regenerace sídliště Mírová osada - I. etapa“ na území 

ostravského městského obvodu Slezská Ostrava. 

● SO 04 Sadové úpravy: Vybraní jedinci s nízkou sadovnickou hodnotou, se špatnou 

fyziologickou vitalitou, taktéž jedinci přestárlí, popř. jednici v kolizi se stavbou, které nelze 

přesadit budou před započetím stavebních prací skáceny. V návrhu je však počítáno 

s výsadbou nových jedinců a založením nových keřových a stále kvetoucích záhonů. 

● SO 05 Mobiliář: Předmětem tohoto stavebního objektu bude umístění mobiliáře 

v blízkosti zpevněných ploch (lavičky, odpadkové koše, stojan na kola), umístění nových 

vlajkových stožárů výšky 6 m a jednoho herního prvku – kladiny před budovou Bližší 

specifikace předmětu plnění veřejné zakázky je uvedena v zadávací dokumentaci.  

3. Cena veřejné zakázky a doba zhotovení sjednaná ve smlouvě 

Celková cena za plnění předmětu veřejné zakázky uvedená ve smlouvě uzavřené mezi 

zadavatelem a vybraným dodavatelem činí 9 622 732,10 Kč bez DPH a doba zhotovení díla 

90  kalendářních dní.  

4. Druh zadávacího řízení 

Veřejná zakázka byla zadána ve zjednodušeném podlimitním řízení podle ust. § 53 ZZVZ. 

5. Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení 

 

Pořadové 

číslo 

nabídky 

Název/jméno a příjmení 

účastníka 
Sídlo IČO 

1. PORR a.s. 
Dubečská 3238/36 

100 00 Praha 10, Strašnice 
43005560 

2. AWT Rekultivace a.s. 
Rychvaldská 2012 

735 14 Petřvald 
47676175 

3. 

IDS – Inženýrské a 

dopravní stavby Olomouc 

a.s. 

Albertova 229/21 

779 00 Olomouc, Nová 

Ulice 

25869523 

4. MVEX stavby s.r.o. 
Selská 50 

739 25 Sviadnov 
03997286 



             Statutární město Ostrava         
            městský obvod Slezská Ostrava 
            úřad městského obvodu 

 

 
Těšínská 35, 710 16 Ostrava IČO: 00845451 DIČ: CZ00845451 

             www.slezskaostrava.cz Číslo účtu: 27-1649322359/0800 

 

Stránka 3 z 4 

6. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 

vyloučení: 

Žádný účastník nebyl vyloučen. 

7. Označení účastníka, s nímž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění výběru 

účastníka 

Název/jméno a příjmení 

účastníka 
Sídlo/místo podnikání IČO 

PORR a.s. 
Dubečská 3238/36 

100 00 Praha 10, Strašnice 
43005560 

Odůvodnění: 

V návaznosti na podmínky stanovené zadavatelem provedla komise hodnocení nabídek dle 

ust. § 119 ZZVZ podle pravidel pro hodnocení nabídek uvedených v zadávací dokumentaci, 

tj. podle ekonomické výhodnosti nabídek na základě nejvýhodnějšího poměru nabídkové 

ceny a kvality, a to dle následujících kritérií hodnocení: 

 Dílčí hodnotící kritérium Váha 

1. Nabídková cena v Kč bez DPH 85 % 

2. Doba zhotovení díla (kalendářní dny) 15 % 

Dle zvoleného hodnotícího kritéria se účastníci umístili v následujícím pořadí:  

Dodavatel: 

PORR a.s. 

AWT 

Rekultivace 

a.s. 

IDS - 

Inženýrské a 

dopravní 

stavby 

Olomouc a.s. 

MVEX stavby 

s.r.o. 

Hodnotící kritéria: 

1. Nabídková cena (Kč) 

9 622 732,10 9 436 098,11 9 983 065,60 9 778 657,40 váha kritéria: 85% 

Poměr k nejlepší 

nabídce: 0,981 1,000 0,945 0,965 

Počet bodů za kritérium: 83,351 85,000 80,343 82,022 
 

2. Doba zhotovení díla 

(kalendářní dny) 

90 118 110 135 váha kritéria: 15% 



             Statutární město Ostrava         
            městský obvod Slezská Ostrava 
            úřad městského obvodu 

 

 
Těšínská 35, 710 16 Ostrava IČO: 00845451 DIČ: CZ00845451 

             www.slezskaostrava.cz Číslo účtu: 27-1649322359/0800 

 

Stránka 4 z 4 

Poměr k nejlepší 

nabídce: 1,000 0,763 0,818 0,667 

Počet bodů za kritérium: 15,000 11,441 12,273 10,000 
 

CELKOVÝ POČET BODŮ 98,351 96,441 92,616 92,022 
 

POŘADÍ 1 2 3 4 

8. Označení poddodavatelů účastníka podle bodu 7, pokud jsou zadavateli známi: 

Vybraný dodavatel žádného poddodavatele neoznačil. 

 

9. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení, pokud k tomuto došlo: 

Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

 

10. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li 

střet zájmů zjištěn: 

Střet zájmů nebyl identifikován. 

 

11. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle 

§ 78 odst. 3: 

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu nad rámec dvojnásobku předpokládané hodnoty 

veřejné zakázky. 

 

 

V Ostravě dne  

 

 

 

____________________________ 

Bc. Richard Vereš 

starosta 


		2022-03-09T10:43:28+0100
	Bc. Richard Vereš




